
COMUNE  DI  SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

Settore Lavori Pubblici e Urbanistica
Servizio espropriazioni e patrimonio

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

N.   18                                                                     DEL 05/03/2013  

OGGETTO: Impegno spesa. Canone concessione realizzazione carrabili e pedonali.- Anno 2013. 
  Concessione n° 143/1999 – n° 67/2005.

IL  CAPO SETTORE LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

Vista la nota acquisita al n/s prot. gen. 5429 del 21.02.2013, con la quale la Provincia Regionale di 

Ragusa – Settore concessioni Accessi, trasmette l’avviso di pagamento del canone riferito all’anno 

2013, per concessione realizzazione accessi carrabili/pedonali per un importo di €. 500,00 cosi 

distinto:

- Concessione n° 143/1999 S.R. n.  75 – Cat.  Seconda-  Accesso carrabile  uso agricolo  o al 

servizio di casa per civile abitazione – Km 2,600, lato SX – larghezza reale m.4,00 – larghezza 

tassata m. 4.00 importo unitario €. 15,00 per un totale di €. 60,00;

- Concessione  n°  67/2005  S.P.  n°  89  –  cat.  Prima  –  Accesso  carrabile  uso  commerciale, 

industriale o spettacolo – Km 7,500 – lato SX – larghezza reale m. 11,50 – larghezza tassata 

m. 11.00 importo unitario €. 40,00 – importo totale €. 440,00;

Ritenuto necessario procedere all’impegno spesa della somma di €. 500,00;

Visto il vigente statuto Comunale ed il regolamento Comunale di contabilità;

 Visto il  D.lvo n° 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

 Per quanto sopra esposto: 

1) -Impegnare  la  somma  complessiva  di  €  500,00  per  il  canone  relativo  all’anno  2013  per 

concessione realizzazione accessi carrabili/pedonali giusta nota della Provincia Regionale di 

Ragusa acquisita in data 21.02.2013 al n° 5429 che si allega;

2) Di imputare la superiore somma complessiva di € 500,00 al servizio 1.09.04.07/11 cap. 18 del 

redigendo bilancio 2013;

3) Di trasmettere la presente determina, in originale al servizio finanziario per gli  adempimenti 

di competenza, ed in copia al Sindaco 

 IL CAPO SETTORE LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

F.to    Ing. Guglielmo Spanò

Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Marzo 2013\Det.N.18-2013Canone concessione.doc 



SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO.                   N° ______________

LIQUIDAZIONE.        N°_______________

MANDATO                 N°___________________

Visto: Si  attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                             ___________________

Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Marzo 2013\Det.N.18-2013Canone concessione.doc 


	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
	IL  CAPO SETTORE LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

